Questio III

Utrū ex illa separatiōe caro fuerit mortua. an post eā habuerit vitā. Et q; vitā habuerit videtur. om̄e qd est vniūcti vitē vniūcti p̄ participationē. s; caro xpi post separatiōnē erat vniūcti vitē. s; vbi dicit. q; ab ipō viuificabatur. Si tu dicas q; hoc ē vtz de vitā creatā nō de m̄creata. Obicitur s; potētior ē vitā increata in viuificādo q; vitā creatā. qm̄ ipa est fons vitē. Si q; aīa nulli corp̄ potest vniūcti qn̄ det ei vitam. multo fort' videtur q; nec p̄sona diuina possit vniūcti carni nisi tribuat ei vitā. Itē impossibile fuit aīam xpi vniūcti verbo qn̄ recipit vitā ab ipō. q; si suo mō caro erat viuificabilis. impossibile fuit vniūcti verbo qn̄ recipit vitā ab eo. Itē nobilitas est substantia viuens substantia nō viuente. sed nulla caro erat nobilitas: carne xpi etiā post separatiōnem aīe. q; si vitā repit in alta carne. necesse ē q; caro xpi viuere etiā aīa separata. Itē caro illa nō poterat videre corruptionē. q; necesse erat eā ab aliquo vegetari. sed nō nisi a deitate. q; eā ita vegetabat sicut aīa. sed aīa eaz vegetādo dabat ei vitā. q; pari rōne caro illa viuēbat fm diuinitatē influentē in ipam. S; s; in simbolo dicitur q; xps mortu' est 2 sepult'. s; h̄ nō dicitur rōne carnis. q; caro xpi fuit mortua aīa separata. Itē oīs vitā est ab aliquo informāre. s; caro post separatiōnē aīe nō viuēbat aliq; viuificante p̄ modū forme. q; post separatiōnē aīe caro nō habebat vitā. Itē om̄e qd viuūt habet aliq; vsū vitē. vtz pote vti alimēto. vel sensu. vel motu. vel intellectu. sed nullū istoz caro xpi habebat post separatiōnem aīe. q; n̄ viuēbat. Itē nihil viuū suscitatur vel

21 Ad illud qd obiicit in cōtrarium

resurgit. qz suscitatio et resurrectio non est nisi mortui. sz ea
 ro xpi resurrexit et suscitata fuit. qz p separetione aie vite
 25 si huius. **R.** d. q. absqz dubio caro xpi p separetione aie
 mortua fuit. caruit ei vsu et plemere vite. Res ei cor
 palis non est nata viuificari. nisi ab aliq forma spualis p
 sa plete et ibi pordinabili. qm qz ipa separetione aie caro
 xpi caruit hmoi forma. id est fuit mortua. Et quis hie
 diuitate vnitatis. non tñ ab ea viuificabat. non ppter defe
 ctu a pre viuificatis. sz ppter ipropozitoz viuificabilis.
 Roes qz ad hac pte inducunt recedende fut. **Ad illud**
 26 qd qmo obi: r rariu qz vntu vite viuut. ita p rñsio
 Docent diuitate hz qñ vntu ei sic pfectibile sue pfectio
 Sic atñ vntu caro plone hbi. et idò nñ e ile de ipa aia et
 de plona diuia. **Ad illud** qd obi: qz aia non potuit
 27 vntu i hbo qñ viuificaret ab ipso. qz nec caro. d. qz nñ
 e ile p eo qz ipa aia cu sit op? z imago di z imediata na
 ra ferri i deus capax e. z pteps e p r. z ita imediate
 hz ab illo z illo viuere p cognitioz z amore. sic atñ non est
 28 de carne. no e e nata deu cogit e vlamare. **Ad illud**
 qd obi: qz nobilitate sbia viuens sbia nñ viuere. d. qz vez
 est ceteris alijs pbo. sed caro xpi hz carere vita. erat tñ
 diuitate vnta. z h qd p pderat mltis alijs dignitati
 bus. Pterea cu d r qz nobilitate sbia viuens sbia non vi
 uere. h ielligit de sba qz carere vita simplr. caro atñ xpi
 no carebat vita simplr sz ad ips. Cñ sit nobilitate filii
 reg cap? z carcerat? filio rustici i librare sua z stituro
 sic etiã intelligendū e de carne xpi. qz modico tpe caruit
 plemere vite. vt postea nobilissimã vitã resumeret.
 29 **Ad illud** qd obi: qz caro illa non potuit incinerari. d.
 qz diuia h? illa z suabat. sz tñ illa z suatio no erat viu
 ficatio nec opatio vite. z suatio ei z uegetatio qz copo
 rio vite pcedit a forma z pletitua opante p modū natu
 re. sz z suatio qz erat i carne xpi ne corrupet erat a h mte
 diuina opante sup naturã. z ideo non cogit ilharatio.